



# Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia od 30 września do 4 października



## Kosierzewo - dbajmy o emocje

Poniedziałek - Niespodzianka dla naszych chłopców  
Wtorek - Uzależnienia, jak ważna jest asertywność?  
Środa - Protestujemy przeciwko przemocy, plakat  
Czwartek - Ruch, dobra metoda na rozładowanie emocji  
Piątek - Spacer to dobry sposób na relaks i wypoczynek

## Gorzycza - co dają nam książki?

Poniedziałek - Wizyta w bibliotece, jak się zachować?  
Wtorek - Stop agresji, przewycięzłam i opanowuję złość  
Czwartek - Czytamy bajki terapeutyczne Marii Molickiej  
Piątek - Krzyżówki oraz zagadki związane z książkami.

## Kusice - inspirujące zajęcia

Poniedziałek - Jesienne muchomorki  
Wtorek - Dzień z muzyką poważną, czy ją lubimy?  
Środa - Jak reagować na przemoc?  
Czwartek - Kącik kucharza, ciastka uśmieszki  
Piątek - Najfajniejsze bajki na dużym ekranie

## Laski - jesień się zaczyna

Poniedziałek - Kamyczkowe historie  
Wtorek - Bingo ruchowe z zadaniami  
Środa - Stop przemocy, co możemy zrobić?  
Czwartek - Rozgrzewająca pomidorowa  
Piątek - Popcorn i kino na wielkim ekranie

## Podgórci - jesiennie klimaty

Poniedziałek - Jesienne pejzaże, różnymi technikami  
Czwartek - Kącik kucharza, pizza nasza ulubiona

## Przystawy - jabłkowy tydzień

Poniedziałek - Idziemy do sadu po jabłka, czy warto je jeść?  
Wtorek - Kącik kucharza, placki z jabłkami  
Środa - Przemoc, co to jest, gdzie szukać pomocy?  
Czwartek - Świetlicowy „kubuś” z jabłka i marchewki  
Piątek - Jak na wesoło uczyć się tabliczki mnożenia?

## Karwice - u nas zawsze jest wesoło

Poniedziałek - Wesoły Dzień Chłopaka w naszej świetlicy  
Wtorek - Jesienne języki w naszym wykonaniu  
Środa - Jak unikać przemocy w codziennym życiu?  
Czwartek - W poszukiwaniu jesiennych materiałów do prac  
Piątek - Gry i zabawy sportowe na boisku lub w świetlicy

## Sulechowo - inspirujące zajęcia

Poniedziałek - Dzień Chłopaka, upominki i życzenia  
Wtorek - Ważne święto Pracowników Ochrony Zdrowia  
Środa - Jak powinniśmy reagować na przemoc?  
Czwartek - Kasztanowe ludziki w naszym wykonaniu  
Piątek - Dzień uśmiechu, uśmiechnięte emotki z kartonu

## Ostrowiec - świat zwierząt

Poniedziałek - Ciekawostki z życia zwierząt  
Wtorek - Konkurs, przedstaw zwierzaka  
Środa - Jak ochronić się przed przemocą?  
Czwartek - Portret mojego pupila dowolną techniką  
Piątek - Przygotowania do zimy w świecie zwierząt

## Niemica- świat książek

Poniedziałek - Jak czytać, aby nas słuchano?  
Wtorek - Kolorowe zakładki do książek  
Środa - Świetlicowy kodeks, unikajmy przemocy  
Czwartek - Kącik kucharza, drożdżowe cynamonki  
Piątek - Świetlicowe eksperymenty chemiczne

